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ESERCIZIO 2013

4'100.00
7'260.00

200'947.50
2'450.00
9'133.15

33'602.80
28'420.20
2'015.70

(287'929.35)

655.26
6'333.33
11'850.42
6'943.34

(25'882.35)

24'342.33
7'362.31
5'000.00
7'218.50

0.00
3'384.26
124713

20'619.50

0.00
1'731.86
4'562.22

(75'368.11)

(389'179.81)

4'100.00
9'000.00

209'300.00
2'500.00
9'200.00

35'600.00
28'500.00
1'800.00

(300'000.00)

500.00
6'300.00
10'000.00
6'900.00

(23'700.00)

26'000.00
8'000.00
5'000.00
8'300.00
5'000.00
1'000.00
1'800.00

21'100.00

0.00
1'800.00

3'000.00

{81°000.00)

(404'700.00)

A-

RISULTATI D'ESERCIZIO PARTE ORDINARIA
(perdite e profitti)

COSTI GESTIONE CORRENTE

Organi del Consorzio
Indennita al Presidente e vice Presidente

Indennita di seduta, rimborso spese Delegazione
e commissioni. Spese rappresentanza.

Stipendi segreteria
Rimborso spese e trasferte
Indennita di famiglia e figli
Oneri sociall

Cassa pensione

Diversi

Costi finanziari

Interessi passivi € commissioni
Interessi passivi st mutui
Interessi passivi su mutuo 1997

Interessi passivi nuovo mutue 2010

Spese generali

Cancelleria, stampati, pulizia uffici ecc.
Spese postali, telefoniche, alettricita
Locazioni, llfuminazione e riscaldamento ufficl
Assicurazion

Revisione conti

Danni a terzi, risarcimento, sinistri
Imposte, tasse, contribufi,

Indennita ai pensionati

Stralci, perdite su debitori

Diversi

Corsi professionali

da riportare

4'100.00
6'469.63

209'227.40
2'450.00
9'780.60

35'171.85
28'365.40
1'388.45

651.21
6'316.11
9'052.85
6'924.45

22'605.75
6'949.40

" 5'000.00
9'483.36
5'000.00
1'000.00
11564.17
20'680.60
185.18
1'948.14
4'340.00

296'943.33

22'944.62

78'347.60

398'235.55




ESERCIZIO 2013

-2-

RISULTATI D’ESERCIZIO PARTE ORDINARIA

(perdite e profitti)

(389'179.81)

398'487.45
166'995.75
262'016.92

(817'500.12)

5'677.00
1'078.20
4'966.00

(11'721.20)

28'560.30
142'174.20
99'141.00
6'372.64

(276'248.14)

58'512.89
21'873.17

(80'386.06)

93'360.32
72'295.10
19'716.40
11'512.38
14'557.30

0.00
8'000.00
1'460.24

154'600.00
2'008.16

(377'509.88)

(1'563'365.40)

(1'952'545.21)

(404'700.00)

403'000,00
165'000.00
237'000.00

(805'000.00)

7'500.00
2'500.00
5'500.00

(15'500.00)

29'000.00
167000.00
104'000.00

6'0G0.00

(295'000.00)

40'000.00
20'000.00

(60'000.00)

87'600.00
70'400.00
23'100.00
10'000.00
13'000.00

0.00
8'000.00
£000.00

162'600.00
2'000.00

(371'600.00)

{1'547'100.00)

{1'951'800.00)

riporto

Spese d'esercizio

Stipendi personale fisso
Stipendi personale fisso officina

Stipendi personale avventizio

Totale stipendi conto generale

Rimborso spese pers, fisso esternc
Rimborso spese pers. fisso officina

Rimborso spese pers. awentizio

Totale rimborso spese e frasferte

Indennita di famiglia e figli
Oneri sociali
Cassa pensione

Equipaggiamento personale

Totale costi sociali del personale

Manutenzione autocarri + furgone

Manutenzione generale

Totale costi manutenzione

Carburanti

Tasse di circolazione, TTPCP
Assicurazioni

Materiali d'eser,, piccoll attrezzi

Manutenzione stabill, acqua, eletfr.,
sgombero neve, strade piazzali

Noleggio autocarri di raccolta

Affitti

Raccolta e eliminazione rifiuti speciali
Ammortamenti

Diversi ed imprevisti

Totale altri costi d'esercizio

Da riportare

401'089.98
167'267.54

240'640.39

6751.00
1'333.60

6'006.00

28'938.23
157'788.45
96'303.17

4'281.55

39'259.55

20'003.76

87'743.96
68'602.00
20'902.90

7'967.46
13'366.31

0.00
8'000.00
1'642.58

152'500.00

1'556.97

808'997.91

14'090.60

287'321.40

59'263.31

362'272.18

398'235.55

1'531'945.40

1'930"180.95
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RISULTAT! D'ESERCIZIO PARTE ORDINARIA

(perdite e profitti)

(1'952'545.21)

8'003.75
2'411.80
541.80
0.00
1'928.80
1'587.65
240.05
91.34
0.00
500.00
800.00
0.00
2'314.40
1'7456.42

(20165.01)

684'502.09

(684'502.09)

—

{1'951'800.00}

10'000.00
3'000.00
1'600.00

0.00
2'500.00
2'000.00
2'000.00
1'000.00

0.00

500.00
710,00

0.00
4'300.00
9'400.00

(36'910.00)

682'890.00

(682'890.00)

riporto

Gestione discarica

Stipendi

Stipendi awentizi

Rimborso spese e trasferte

Indennita di famiglia e figli

Oneri sociali

Cassa pensione

Manutezione macchinari ed installazioni, plccoli attrezzi, ..
Materiali d'esercizio + elettricita

Carburanti e lubrificanti

Assicurazioni

Diversi e imprevist

Sorveglianza e controllo falda

Sorveglianza e controllo smaltimento biogas

Sorveglianza e controllo inclinometri

Costo smaltimento rifiuti solidi urbani

Tassa incenerimento RSU {ICTR Giublasco dal 2010)

8'613.08
1'266.21
504.80
72.07
1'890.10
1'427.63
177.36
228,71
0.00
500.00
300.00
0.00
0.00
1'843.89

676166.17

1'930'180.95

16'823.85

676'166.17
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RISULTATI D'ESERCIZIO PARTE ORDINARIA

(perdite e profitti)

101'885.45
51'713.40
1'523.50

78'313.05
84'735.00
1'460.24
54'086.52
19'927.39
(393'644.55)

4'629.63
9'250.26
(13'888.89)

43'739.00
(43'739.00)

4'964.98
(4'964.98)

1'295'295.66

{1'295'295.66)

109'000.00
53'000.00
1'800.00

10'000.00
87'000.00
5'000.00
50'000.00
10'000.00
(325'800.00)

4'630.00
9'260.00
(13'890.00)

0.00
(0.00)

0.00
(0.00)

1'305'317.00

(1'305'317.00)

ENTRATE GESTIONE CORRENTE

Entrate diverse e ricuperi
Ricuperi oneri sociali & assegni famigliari
Ricupero premi Cassa penslone

Ricupero cnert sociali
e Cassa pensione personale discarica

Ricupero indennita perdita di guadagno
Ricupero dal CDA per il segretariato
Raccolta e eliminazione rifiuti speciali
Raccolta scarti vegetali (Biasca)

Diversi e imprevisti

Ricuperi dall'ACR per Rifiuti Speciali

Partecipaz. ai costi finanziari e assicurativi mag. RS

Contributo ai costi di gestione mag. RS

Smaltimento carta straccia

Ricupero per eliminazione carta

Scioglimento accantonamenti

Accantonamento per Discarica

Tassa sul sacco

Tassa sul sacco

108'443.80
51'989.45
1413,75

30'416.55
87'180.00

1'642.58
55'627.12

12'697.02

4'629.63
9'2569.26

0.00

0.00

1'282'126.09

349'290.27

13'888.89

0.00

0.00

1'282'126.09
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RISULTATI D'ESERCIZIO PARTE ORDINARIA
(perdite e profitti)

Consuntivo

2012

Preventivo

2013

Oggetto
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ESERCIZIO 2013
AMMORTAMENTI
SPECIFICA VALORE AL ACQUISTI AMMORTAM. VALORE AL
01.01.2013 2013 2013 31.12.2013
1. AUTOMEZZI
Autocarro VOLVO  No. 1 (08) 95'000.00 24'000.00 71'000.00L
Autocarro VOLVO  No, 2 (08) 109'000,00 27'000.00 82'000.00
Autocarro VOLVO  No. 3 (08) 109'000.00 27'000.00 82'000.00
Autocarre VOLVO  No. 4 {08} 109'000.00 27'000.00 82'000.00
Furgone Ford Transit {08} 14'000.00 4'000.00 10'000.00
TOTALE 436'000.00 327'000.00
2. MACCHINARI DISCARICA 1.00 1.00
3. MACCHINE ED ATTREZZATURE OFFICINA
Carrello elevatore Diesel Toyota 20'400.00 5'000.00 15'400.00
20°400.00 15'400.00
4. MOBILIO E MACCHINE UFFICIO 1.00 1.00
5. RIMESSE-MAGAZZINI D| BIASCA
Rimesse-Officina di Biasca 502'303.50 35'000.00 467'303.50
502'303.50 467'303.50
6. MAGAZZINO RIFIUTI SPECIALI 31'000.00 27'500.00
7. TOTALE AMMORTAMENTI 2013 989'705.50 837°205.50

TOTALE AMMORTAMENTI IN %
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CONSUNTIVO 2013

DEBITORI PER SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI E POSTGESTIONE DISCARICA NIVO

(AL 31.12.2013)

A CQUAROSSA 86'043.00 89'641.77] 77'400.00
AIRIO N 76'062.00 ” 65'304.34 BB'SDO,b
BEDRETTO _ 7'637.00 | 8'870. 6'900.00'
BIASCA o 180'460.00 - 175'651 .59| 1 T1'400.00|
IBLENIO 74'887.00 72‘8éé.06| 67'500.00|
IBODIO o 30'049.00 26'493.11 27‘000.04
o 74'389.00 68'250.36' 67'000.0(1
) . ;5'069.00 23'521 .56' i 22'600.00'
"8.'345.60 8'856.22; ” 7'500.0
FAIDO 152'5645.00 | 159'284.?5' 157'7300.0
C;;)I_:lNICO 26'295.00 23'770.89' 23';100.6
_I;AE\_ . 24'592.00 | 22'470.50' 22'100. OOI
ILODRINO a 54'621.00 51 '_1-4.1 .71I 49'200. 0(1
OSOGNA | o 35'827.00 33'062.67' o 32'200. OOI
PERSONICO 10'897.00 10‘387.55' | 9'800. 0(1
IPOLLEGIO 22'828.00 - 22'887.53' -20 '500.0
P. LEVENTINA 20'690.00 - 17'428.77] 18'600.0
QUINTO 35'732.00 31'406.408 32'200.0
S_E;iiR;\}ALI:E a 65'811.00 763'181 A4 59'200. 00|
SOBRIO o 3'714.00 (-5;468.45 1'650.00
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CONSUNTIVO 2013

RICAPITOLAZIONE E SUDDIVISIONE COSTI A CARICO DEI COMUNI 2013

IACQUAROSSA 104'468.57 43'503.60
.A_IR_OLO - | 109'494.15 5'814.90 50'004.70
BEDRETTO B | 10'010.54 2'763.7 3'903.95
@7;\_—_ - 7 307'458.31 131'806.72
| 100'858.11 8'034.80 36'006.85
R 53'457.11 26'664.00
| 1 -18'795.26 50'644.90
ICRESCIANO - 31'161.26 4'272.6 11'912.35
IDALPE 711 '5.;5-3.87 1'980.10 4'671.75 0.0
!FAIDO 181'6;.4;..-3‘5 | ég):;74.0 72‘531 65 0.0
GIORNICO 41'189.44 o 17'418.55
IRAGNA, 28'763.60 4'080.208 10'373.30 i
LODRI7N07 79'357.56 28'215.85
OSOGNA . 49'690.37 16'627.70
PERSONICO | 15'110.85 4'723.30
POLLEGIO [ 7;7'9307_8 B 15°043.26
IP. LEVENTINA 23'956;5 _- ié.‘;r'SB.ZG
IQUINTO 60'446.10 - 15'.9(.);.9 { 34'948.60
ISERR.AVALLE 90'888.74 4'6é1 é 31'799.25
4'464.15 7.8 2'067.55




CONSUNTIVO 2013

-153-

FINANZIAMENTO COSTI SMALTIMENTO RSU 2013 - RIPARTIZIONE ECCEDENZA

58'650.00

147'050.00

28'390,00

13'260.00

oy

88'400.00

12'070.00

18'700.00

16'660.00

39'100.00

IlN'c'A'sso TsS (PREVENTIVO 2013)

1'305'317.00

55'798.00
14719017
30'088.00
13:192.00
80'935.00
11'5675.00
18:??4.00
16'786.00

38'998.00

2'307.00

INCASSO EFFETTIVO TsS (CONSUNTIVO 2013)

1'282'126.09

134'030.00

25'376.00

12'086.00

80°673.00

11'001.00

17°044.00

15"185.00

35'638.00

2'015.00

50'004.70

131'906.72

26'964.00

1'912.35

72'531.65

10"373.30

16'627.70

15'043.25

34'943.60

2'067.55




ue—

iy

st

0L o861

FE

mg
8153
R
- gwmwm. I

e

08°ZELE

Lo'g Zrol 00's4E oL13yg3a
. - m -

0028851

VSS0HVNDIY

i

WM
i

st
M&w‘m

T

VIOJVHLS V1HYD VT113d OLNIWILTVINS 3 VL1000V I1Q 1LSOD ANOIZILYVIY

£10Z OAILINNSNOD



- 15 -

U CONSORZIO NETTEZZA URBANA BIASCA E VALLI

ACQUAROSSA 1856 244 429 2918 91.20 2661 94675.59 9792.98 104488.57
AIROLO 15667 324 92,6 3040 §7.08 2951 08633.92 10860.23 109494.15
BEDRETTO 76 40 15.9 266 140.79 375 | 8630.47 1380.07 10010.54
BIASCA 6091 548 110.3 8504 100.79 8571 | 275915.42 31542.89 307458.31‘
BLENIO 1690 256 45.2 2804 86.75 2685 90076.81 9881.30 100858.11
BODIO 1044 104 12.0 1482 98.50 1460 48084.04 5—;73.07 53457.11
CLARO 2708 133 21.0 3283 101.62 3336 | 106518.16 12277.11 118795.26
CRESCIANO 640 53 9.4 869 92,73 806 28195.03 2966.23 31161.26
DALPE 189 29 4.5 313 121.49 380 10155.4 1398.47 11553,87
FAIDO 3081 440 98.7 5040 94.45 4760 | 163524.66 17517.69 181042.35
GIORNICO 858 65 14.5 1147 94.15 1080 37214,84 3874.60 W;41189.44
IRAGNA _55'; “ 55 11.3 801 94,10 754 25988.74 2774.86 28763.;;
LODRING 1697 115 14.5 2185 105.25 2300 70893.13 8464.43 79357.56
OSOGNA 1037 1 77 156.8 1376 99161 1371 4464483 5045.54 49690.3'.;_
PERSONICO 350 16 2.8 419 88.25 412 13594.61 1516.24 15110.85
POLLEGIO 736 76 8.9 1057 03.49 988 34204.75 3636.03 37930.78
PRATO LEVENTINA 418 54 14.5 663 99.41 659 21611.28 2425.24 23936.52
QUINTO 991 152 37.0 1672 100.71 1684 54248..66 6197.44 60446.1
SERRAVALLE 2045 113 20.5 25637 81.85 2330 82313.9 8574.84 90888.74
SOBRIO 74 12 22 125 88.78 111" 4055.67 408.50 446417
Totali 27696 2906 594.5 40501 2000 39674 | 1314069.9 146008 1460077.64

RIPARTIZIONE COSTI DI RACCOLTA RSU E DI POSTGESTIONE DISCARIGA CHIUSA DI NIVO 2013

Blasca, 31.01.2014

Flle: 2013ConsRSUL



._16_

ACQUAROSSA 64.99 91.2044 91.20
AIROLO 69.18 97.0845 97.08
BEDRETTO 100.32 140.7852 140,79
BIASCA 71.82 100.7894 100.79

[ BLENIO 68.23 95,7513 895,75
BODIO 70.19 98.5019 88.50

7CLARO 72.41 101.6174 101.62
CRESCIANG 66.08 92.7341 92.73
DALPE 86.57 121.4890 121.49
FAIDO 67.3 94.4462 94.45
GIORNICO 67.09 94.1515 94.15
IRAGNA 67.05 94.0954 94.10
LODRINO 78 105.2521 105.26
OSOGNA 70.98 99.61 067 99.81
PERSONICO 70.01 98,2493 98.2;.5;
POLLé“(;.Iéil 66.62 93.4919 93.49
PRATO LEVENTINA 70.84 99.4141 99.4&7
QUINTO 71.76 100.7052 100.71 “
SERRAVALLE 65.45 91.8500 91.85

. SOBRIO 63.26 88,7766 " -é8.78
Numero Comuni Somma Indice Somma Indice Somma Indice

Cantonale Cons. Cons.
non arrotondato arrotondato

Totali 1425.15 2000.0000 2000.0

|J) CONSORZIO NETTEZZA URBANA BIASCA E VALLI

L Graduatoria degli indici di capacita finanziaria dei Comuni bisnnio 2013-2014/CALCOLO INDICE CONSORTILE 2013

Biasca, 31.01.2014

File: 2013ConsRSU
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CONSUNTIVO 2013

RIPARTIZIONE DEL QUANTITATIVO DI RIFIUTI SOLIDI URBANI ELIMINATI NEL 2013

62551 618.46| €07.24| 676.30( 65663 713.37| 776.14] 681.14| 64769 57590 577.93

497.93| 618.851| 601.46| 68097 672885

{*Primo semestre 2006 senza TsS - Dal secondo semestre 2006 con TsS)

ACQUAROSSA 23267 18.720] 21.115] 25.694| 24.466f 22235 29.780] 31.149| 21.812f 26.398| 19.045| 21.870 t]
AIROLO 24.787| 23.252| 25505 23.498| 22134 25813| 36.354) 35.024 34.304| 28291 24.721| 24.541 ‘
IBEDRETTO 1.293 1.029 1.293 1.055 1.668 1.895 4.988 4.745 3.001 2.547 1.004 1.217 5
IBIASCA 68,681 63.183| 72405 75265 76.516 70.817] 74491 66,367] 76105 73.378| 72.331| 76.279
lBLENID 17.697| 16.604] 14.918] 16,2001 17.152| 17.948| 30.265| 32,592 18.498| 20.595| 16.233| 17.641
BODIO 16.692| 13.250| 16.0311 14.801] 14.792| 14.200| 14.529( 13728 15107 15.957| 13.391| 14.410 8
CLARO 28686 23.048] 24.080 33.302] 2v.789| 24.447| 232674 25802 31.790| 25.355| 24.763| 30,034 U
CRESCIANG 5.995 5.818 6.610 7.336 5.462 6.777 7457 5991 6.581 7.290 6.005 6,870
DALPE 3.067 1.817 1.913 1.881 2.362 1.997 4139 5760 2,438 2.338 1.378 1.614 »g'
FAIDO 38.482) 33.662| 33.452| 35242 41.1563] 37.263] 51.272 51.959] 40.841| 39.645| 34,883 38.234 a
GIORNICO 10,604 8.277 8.631 7.7281 1t134] 10.546 10.219 8.905 9.383| 11.836 8.708 8.462
IRAGNA 5.361 5.055 5417 6.722 4.831 5.877 6.311 6.869 5.054 5.579 5,084 6.929
JLODRINO 15425 14.876| 16.796] 14,441 17.878| 14.812| 14.124| 14719 14.475 18208 14923 14.438 i
OSOGNA 9.794 7.742 8.836 9.342] 10.324 8.861| 10172 7.971 8.343 9.755 8.249 9.753 fé‘
PERSONICO 3,393 2,263 1.883 2.867 2.240 2,789 3.540 2.769 2.164 2,709 2207 2179
IPOLLEGIO 2618 8.081 8.850 8.195 8.767 7.787 7.872 7.787 7.058 8.782 7.514 8.440
IPRATO LEVENTINA 7.754 6.925 8.447 7.493 8.561 5.908 8.137 9.029 6.298 5372 5,128 4.875
QUINTO 16.7156( 12.869; 14119 19.144( 16.078] 17.217| 28,858 25511 22.820{ 17.982] 15.175| 22910
SERRAVALLE 16115 13.910| 15.894| 18.089| 18.029| 16.679] 19.959] 21.416| 15.891| 19.336( 15277 18.131
SOBRIO 1,164 0.619 0.584 0.526 1.144 0.692 2.405 3.120 0.936 0.677 0.981 0.833

* compresi RSU Cantieri AlpTransit (fino a lugllo 2013)
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